
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/178/17 

RADA MIEJSKA WE WŁODAWIE 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 

usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 11 i art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930, z późn. zm.) Rada Miejska we Włodawie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W § 6  Uchwały Nr VIII/33/11 Rady Miejskiej we Włodawie z dnia 25 marca 2011 r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania 

(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 134, poz. 2267 z późn. zm.) zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: "§ 6. Koszt 

1 godziny świadczonych usług wynosi 16,00 zł.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Włodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Tomasz Korzeniewski 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 maja 2017 r.

Poz. 2187


		2017-05-10T06:45:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




